neque nos melius satisfacere pro peccatis, quam dum facimus, quod placet Deo: & comedendo ac bibendo, quia Deus ita vult, magis nos Deo piacere, quam alio quolibet opere, aliâ de causâ suscepto: quicquid non sit pro æternitate, plenum esse putidâ vanitate, qui, post mortem, Novitiæ, Lugduni agræ atque depositæ, in mitra & culcu splendido, inter duos è cœlo adolescentes, ardentibus facibus instructos, te spectabilem præbens, dixisti: *Confide filia, Pete tibi cor meum huc afferi, & illic convalesces id quod factum.* Accende cor meum facibus Seraphinorum, & igne cordis tui; ut amem amore actuoso, tenero, immortalis, conde in corde meo, quicquid de divino amore scripsisti, dixisti, cogitasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ S. Petro Nolasco mirabilem tuam imaginem dedisti; à S. Petro Thomasio moriente, dæmonese fugasti. *Fuga illos à me; & quicquid me potest juvare, ad sanctæ amandum, & imitandum te, impetra illud mihi!*

30. Januar. 3. Kal. Feb.

S. Martina Virgo, quæ effusâ in egenos opulenta hæreditate sæpius verberibus, uncis, unguis, testulis, gladiis, ferventi adipe excarnificata, à bestiis, & igne illæsa, tortorum quosdam ad cælum Martyres præmisti. Tuis precibus terræ motus, ignes è cælo, templorum ruinas impetrasti. E tuis vulneribus lac, & sanguis, odor, ac splendor erupit; & ipsa sublimis, regia in sedè, divinis laudibus, unâ cum

Cælitibus, visa es interesse; ac dum caput gladio, & cælo dares, vox cælestis audita est, quã invitabaris ad cælum. Ora, & invitari me fac illuc, ubi es; ut tremenda illa mortis hora sit mihi æternæ beatitudinis, ac throni cælestis principium. Amen.

S. Andrea Corfine, pænitiæ athleta magne, Episc.

S. Adelgundis Virgo, cui, calumniam quandam passæ, cælestem sedem promisit Angelus; detractoribus, invidis, & otiosis æternum supplicium comminatus: quæ S. Amandum Episcopum, cum iis, quos converterat, ad cælum ascendentem vidisti: quam falsus est dæmon, à se siti vexatam: quæ à S. Petro panem candidum accepisti: quam S. Walderudis, tua soror, à Beatissimâ Virgine, ac Sanctorum agminibus, ad cælum duci vidit, quando à Sponso JESU, & palmâ, & nuptiali è cælo veste donata, superato foedissimi aspectus dæmone, à S. Petro manna pro viatico moriens accepisti, & inter splendores cælestes abiisti in cælum.

B. Hippolyte Presb. qui pro Christo jugulum dedisti.

Sancti Feliciane, Philappiane, & alii centum viginti quatuor MM.

S. Barfimæ Ep. M.

S. Felix Papa.

S. Barsen Ep. gratiâ curationum illustris, pro Christo exul.

S. Armentari Episc.

S. Alexander, senex, tormentis immortue.

S. Mathia Ep. admirabilis.

S. Savina, quæ SS. Naboris, & Felicis corpora Medio-

Mediolanum vehens, per iter interrogantibus, quid in curru haberes? *Mel* respondisti: & milites ibi verè *mel* reperere, atque gustavere, ad Christum eo miraculo postea conversi: quæ ad eorundem Sanctorum corpora orans expirasti.

S. Peregrine, cui negatus per mendacium panis pro eleemosynâ, in saxum est versus: qui immanem draconem, cui præstituto tempore puer unus dabatur devorandus, in antrum pepulisti, atque ita ibi reclusisti, ut nunquam prædierit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ S. Adelgundi Virgini, ut à te, quicquid vellet, peteret nuntias; & eandem à morte, unâ cum SS. Petro & Paulo, ad cælum deducere es conspexita. Hoc peto à te, ut illud procures mihi à Deo, quod mihi maximè necessarium est, ut ad cælum deducas, ne me me præcipitem!

31. Ianuar. Prid. Kal. Feb.

S. Marcella Romana, viduarum exemplar, quæ fustibus ac flagellis cæsa gratias agebas, postea verò plena virtutum, lacrymarum, solationum cælestium, integro vegetoque corpore animam dedisti Christo; è nobilissimâ, & ditissimâ, facta pro eodem pauperrima. Ora pro me, ut tempestivè relinquam, quicquid mihi morienti molestum esse potest, omniaque, ac singula ita agam, quasi in ipso opere moriturus. Amen.

Sancti Cyre, & Joannes, capite truncati, MM.

S. Athanasia cum tribus filiabus M.

S. Metrane M. qui cum nolles impia verba pro-

ferre, fustibus collisus, vultum, & oculos præacutis calamis terebratus, lapidibus oppressus es.

SS. Saturnine, Thyrsæ, & Victor, MM.

SS. Tharsici, Zotice, Cyriace, & focii Martyres,

S. Vigili Episc. qui gratias agens, pro Christo lapidatus es.

S. Tryphæna M. à tauro necata.

S. Juli Presbyter, qui digitum amputatum, signo Crucis restituit; & maximis pro Christo itineribus exantlatis, centum Ecclesiis divinæ gloriæ erexit.

S. Aidane, stellæ, ac lunæ. in matris os illabi visæ, specie ostense patri, & matri: à quo plantatæ infructuosæ arbores fructum protulere: ad cujus preces Angeli templum ædificare visi, ab opere cessavere. ob curiositatem illius, qui eò, introspererat, te id veritate.

S. Geminiane Episc. dæmonum terror, qui voce de cælo factâ terras cum cælo commutasti; cujus exequiis, absens licet, S. Severus Ep. per quietem interfuisse sibi est visus.

S. Marce Evangelista, Venetias translate.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodie Theophilo pœnitenti, post quadraginta dierum preces, & jejunia, quod dæmoni dederat chirographum, super pectus collocasti. Domina, impetra mihi verum spiritum pœnitentiæ; ut mors meæ chirographum suo Sanguine deleat Filij tuus, Dominus meus JESUS.